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ve Mange virksomheder anvender flere filformater til at udveksle data med samarbejds-
partnere, og dannelse af disse formater er en tidskrævende proces, specielt hvis 
virksomheden ønsker at få konverteret alle sine data om til andre formater.  

Gem dine filer i flere formater

Med NTI Twinsave automatiseres genereringen af 
en række filformater, eks. PDF, DWF, SAT, STEP. 
Programmet kan spare tid for konstruktøren  og sikre 
at de publiserede formater holdes opdateret, hver 
gang en tegning eller en model opdateres.

Endvidere kan NTI Twinsave efterfølgende benyttes 
til at kalde eksterne programmer, hvilket giver 
mulighed for registrering af filerne i andre systemer 
f.eks. Mdoc.

Brugerstyret tilpasning
NTI Twinsave  giver mulighed for at oprette et antal 
kommandoer. Hver kommando kan eksportere den 
aktuelle fil til ét eller flere filformater. 

Hver eksport kan frit konfigureres, så den samme 
kommando for eksempel kan eksportere DWF 
inklusive 3D modellen til én placering, mens DWF 
uden 3D- modellen eksporteres til en anden.

En kommando kan aktiveres på to måder. Enten 
tilknyttes den en knap, som vil være aktiv for 
de ønskede filtyper i Inventor. Alternativt kan 
kommandoen kaldes automatisk, når filen gemmes. 
Også dette sker på baggrund af filtypen i Inventor.

Tilbagerapportering
Der findes flere muligheder for tilbagerapportering. 
Enten vises status efter hver aktivering , eller der 
tilbagerapporteres kun i tilfælde af fejl. I begge 
tilfælde tilbagerapporteres efter hver operation, 
ligesom der er nem mulighed for at åbne en 
eksporteret fil.

Teknisk information
Opsætningen sker i samarbejde med kunden 
og placeres i kundens designdata. Dette sikrer 
konsistent opsætning hos samtlige brugere.

Følgende filformater kan genereres af NTI Twinsave: 

 Publisering - DWF, DWFx, og PDF

 Udveksling (2D) - DWG og DXF

 Udveksling (Sheet metal) - DWG (SM) og DXF (SM)

 Udveksling (3D) - IGES, SAT, STEP, STL, XGL og ZGL, 

 Bitmap - BMP, GIF, JPEG, PNG og TIFF


